
Determinazione del Responsabile: Sig. ra Caputo Antonina
Registro Determinazioni Area socio.assistenziale

Registro Generale delle Determinazioni

N lr\
N. LÈ. i

det U {-Ùq 2oZZ

det Z't-lotr'tL

COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

OGGETTO: Liquidazione fattura nr.5lE del 05.04.2022 emessa dalla Ditta Coat Cooperativa Orlandina Agroturistica - Gapo d'Orlando - per la
fornitura del servizio di refezione scolastica per gli alunni delle scuole dell'infanzia statale e secondaria di I ' grado per iimese di mazo 2022.
Godice CIG: 8131251897.

L'anno duemilaventidue, aOOi ?'t OO mese di aprile nel proprio ufficio

ll Responsabile dell'fuea
attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno potenziale, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi
del D.P.R 6212013 e del Codice di comportamento interno, e di avere verificato che isoggetti intervenuti nell'istruttoria che segue non incorrono in

analoghe situazioni;

Richiamata la determinazione Sindacale n." 27 del 30.10.2020 con la quale alla sottoscritta sono state attribuite le funzioni dirigenziali ex artt. 107 e
109 del D lg. vo n 267/2000, connesse alle competenze della titolarità della posizione organizzativa;
Vista la L. R. n, 10/91 , artt. 5 e 6 , secondo cui la sottoscritta adotta la presente determinazione, attestando la regolarità del provvedimento e che lo
stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa;
Considerato che con deliberazione n. 111 del 1710512019, resa immediatamente esecutiva, venivano impartite le direttive ed assegnate le somme per
I'affidamento del servizio di refezione scolastica per le scuole dell'infanzia statale e secondaria di I ' grado che hanno sede in ambito comunale per gli
a n n i sco I asti ci 201 9 I 2020 - 2020 I 2021 - 2021 I 2022;
Che con determina n, 218 del 19.12.2019 siè proceduto a indire la procedura digara g ad impegnare la somma di€. 139.438,11 sulcapitolo
10450302;

Ghe con propria determina n.47 del 04.03.2021 si è proceduto ad approvare iverbali di gara e all'aggiudicazione in via prowisoria alla Ditta Coat
Cooperativa Orlandina Agroturistica con sede in via Nazionale PA n 208 e centro cottura in via Consolare Antica 658 - 98071 Capo d'Orlando del
servizio di refezione scolastica per le scuole dell'infanzia statale e secondaria di I " grado che hanno sede in ambito comunale Codice CIG;
8131251897riconfermandol'imputazionealcapitolol0450302 perunimporto pariad €139.438,'11;
Che con propria determina n. 235 del 19.10.2021 si è provveduto all'aggiudicazione definitiva della gara del servizio di refezione scolastica per le scuole
dell'infanzia statale e secondaria di I grado;

Vista la fattura elettronica n 5/E del 0510412022 di €. 5 713,90 emessa dalla ditta Coat Cooperativa Orlandina Agroturistica con sede in via Nazionale
PA n. 208 e centro cottura in vìa Consolare Antica 658 - 98071 Capo d'Orlando Cod. Fisc. /P. I V.A. n. 01274980836;
Visto che :

a) ll servizio è stato eseguito;

b) la qualità ei prezzi e le altre condizioni contrattuali sono state rispettate;
c) la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno ed è tutt'ora disponibile;

Riscontrata la regolarità contributiva della ditta dichiarata dall' INAIL attraverso il documento di richiesta di DURC online prot. n'32346615 del
31.03.2022 scadenza validità 29.07.2022, agli atti di ufficio;
Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione delle fattura n.5/E del 0510412022 di €. 5.713,90 emessa dalla ditta Coat Cooperativa Orlandina

Agroturistica con sede in via Nazionale PA n. 208 e centro cottura in via Consolare Antica 658 - 98071 Capo d'Orlando Cod. Fisc, /P. l.V.A. n.

01274980836;

Accertato che la prescrizione oggetto dell'obbligazione è stata adempiuta ragion per cui l'impegno è divenuto esigibile;
Richiamatigli artt. 107 e 109 del D. lgs, n. 26712000',

Visto il Regolamento di Contabilità vigente presso questo Ente;

Visto L'0. A. EE .LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d'attuazione;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

1. Liquidare a favore della ditta Coat Cooperativa Orlandina Agroturistica con sede in via Nazionale PA n.208 e centro cottura in via Consolare

Antica 658 - 98071 Capo d'Orlando Cod. Fisc. /P. l.V.A. n. 01274980836 a saldo delle fatture n. n. 5/E del 05/04/2022 di €.5.713,90 , la somma di

€ 5.494,13 pariall'imponibile, imputata alcapitolo 10450302 mediante bonifico bancario;

2. Demandare al Responsabile del settore finanziario il compito di procedere al versamento all'Erario della quota IVA al 4%. pari a €.2'19,77
secondo le modalità di cui alla L.19012014 ( c.d. Split payment) e successivo decreto di attuazione;
3. Dare mandato al responsabile dell'uffìcio segreteria di pubblicare il presente provvedimento:

a. per 15 gg. consecutivi all'Albo Pretorio online;
b. per estratto nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente, entro sette giorni dalla pubblicazione all'albo pretorio dell'atto

stesso (1. R. n. 11/2015) ;

c. permanentemente nell' apposito spazio del sito istituzionale dell'Ente "Amministrazione trasparente";

'&'

r&



4. Dispone, a cura di questo ufficio, la pubblicazione del
sul sito lstituzionale dell'Enle nello spazio,LEge Aniiconulone,;5 Dispne l'inserimento del presente prowedimento nella raccolta delle determinazioni del respnsabile dell'area;6. Demandare al Responsabile del servizio finanziario l'emissione del relativo mandato di pagamento,

presente provvedimento

Area

CAPRI LEONE

di Messina '

PARERI

ln relazione alla supeiore determinazione;
Richiamata la normativa vigente in mateia;
Dato Atto dell'esito della verifica preventiva di rqoluità amministrativa effettuata dat sottoscifto;
Attxtata la propia competenza gestionale, aisensidell'afi. 2 della L. R. n. 23/1ggg;

ATTESTA

La regolarità tecnica dando atto detla coneftezza dett'azione amministrativa, ai sensi dell'afi. 141/bis det D. tgs. n. 261/2000

Eco"*

ll presente atto di liquidazione al responsabile
contabili e fiscali.

,, elbtfD.z

TRASMETTE

per I'emissione del relativo mandato di pagamento dopo idovuti controtti e risconti

L'lstruttore

Gina Lazzaro

La reg ol a rità contabi I e

(, o .1-'b- 5

dell'Area
r Caputo )

AREA

Visto I'aft. 184, comma 2 delT|EL;
Effettuate le verifiche ex aft, 48/bis del D.p.R. 602J73, ove dovute;
Riscontrata la regolarità dal punto dl vista contabile fiscale;

EsercziofitarÉi{anno Zo? L n " imp. ffi gaqz

(D.ssa

ATTESTA

I

D.ssa

e FINANZE

ti zrlo< (At u

Area
Sociale

5colastica
Ricieetiva

Area
Socialeo

'"1z
!
o

.s il


